
 

 

Про підсумки проведення  

Тижня знань безпеки життєдіяльності  

на тему: «Обережно: небезпека!» 

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Кіровоградської 

обласної державної адміністрації та Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області від 12.07.2021 року 

№ 145/197-од «Про проведення Тижнів знань безпеки життєдіяльності в 

закладах освіти області у 2021/2022 навчальному році» з 25 до 29 квітня       

2022 року проводився Тиждень знань безпеки життєдіяльності (далі –Тиждень) 

на тему: «Обережно: небезпека!». 

На розгляд обласної робочої комісії з підбиття підсумків Тижня було 

подано 63 роботи, із них: 

48 робіт колективів закладів дошкільної та загальної середньої освіти; 

3 роботи колективів закладів професійної (професійно-технічної) освіти; 

9 робіт колективів закладів освіти обласного підпорядкування; 

3 роботи колективів закладів позашкільної освіти. 

Не взяли участь у проведенні зазначеного Тижня заклади освіти 

Благовіщенської, Гайворонської, Новомиргородської, Новоукраїнської міських 

рад; Вільшанської та Приютівської селищних рад; Підвисоцької, 

Перегонівської, Кетрисанівської, Ганнівської, Мар'янівської, Рівнянської, 

Тишківської, Попельнастівської сільських рад. 

На підставі рішення обласної робочої комісії з підбиття підсумків 

проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: «Обережно: 

небезпека!» у закладах дошкільної, загальної середньої, позашкільної, 

професійної (професійно-технічної) освіти та закладах освіти обласного 

підпорядкування від 23 травня 2022 року (протокол № 4)  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати переможцями й нагородити Дипломом департаменту освіти і 

науки Кіровоградської обласної військової адміністрації за високий рівень 

організації та проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: 

«Обережно: небезпека!»: 

 

 

від «03»  червня   2022 року        № 99-од 



 

 

1) серед закладів загальної середньої освіти колективи: 
І місце – Оситнязької філії Великосеверинівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради Кропивницького району (завідувач філії – 

СИТНИК Катерина); 

ІІ місце – Вишняківської загальноосвітньої філії Карлівського закладу 

загальної середньої освіти І - ІІІ ступенів Соколівської сільської  ради 

Кропивницького району Кіровоградської області (завідувач філії –                          

СИНЄОК Руслан); 

ІІІ місце – Луганської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Петрівської 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської області (директор – 

КОЗЛОВСЬКА Олена); 

2) серед закладів дошкільної освіти колективи: 

І місце – дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 14 «Калинка» 

(м. Кропивницький) (директор – БОГДАНОВА Інна); 

ІІ місце – закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» Голованівської селищної 

ради Кіровоградської області (директор – НАСТАСІЄНКО Валентина); 

ІІІ місце – закладу дошкільної освіти «Орлятко» Побузької селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області (директор – ДУДНІК Олена); 

3) серед закладів освіти обласного підпорядкування колективи: 
І місце – комунального закладу «Знам’янська спеціальна школа 

Кіровоградської обласної ради» (директор – ЗАРУЦЬКА Надія); 

ІІ місце – Рівнянської спеціальної школи Кіровоградської обласної ради 

(директор – ІВАЩЕНКО Любов); 

ІІІ місце - комунального закладу «Світловодська загальноосвітня       

санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 2 Кіровоградської обласної ради»              

(в. о. директора – ПИРОГОВА Ніна); 

4) серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти колективи: 
І місце – професійно-технічного училища №36 смт Новгородка               

(в.о. директора – ЛІСОВСЬКИЙ Микола); 

ІІ місце – державного навчального закладу «Професійно - технічне 

училище №40 м. Новоукраїнка» (в.о. директора – СЕРБІНА Наталія); 

ІІІ місце – Гайворонського професійного аграрного ліцею (директор –           

МОСКАЛЕНКО Іван); 

5) серед закладів позашкільної освіти колективи: 

І місце – Суботцівського центру дитячої та юнацької творчості 

Суботцівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області 

(в.о. директора – ІСАЄНКО Анна); 

ІІ місце – Будинку дитячої та юнацької творчості Олександрійської міської 

ради (директор – СЕВАСТЯНЕНКО Вячеслав); 

ІІІ місце – комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Бобринецької міської ради Кіровоградської області (директор –                   

ОБОД Катерина). 

2. Визнати кращими серед учасників конкурсу педагогічних працівників   

та учнів (вихованців) закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної, 

професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти обласного  



 

 

підпорядкування, чиї творчі роботи відзначені обласною робочою комісією з 

підбиття підсумків Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: «Обережно: 

небезпека!», згідно з додатком. 

3. Керівникам органів управління освітою Благовіщенської, Гайворонської, 

Новомиргородської, Новоукраїнської міських рад; Вільшанської та 

Приютівської селищних рад; Підвисоцької, Перегонівської, Кетрисанівської, 

Ганнівської, Мар'янівської, Рівнянської, Тишківської, Попельнастівської 

сільських рад; закладів позашкільної освіти, професійної (професійно-

технічної) освіти (крім зазначених вище), які не надали інформацію про 

проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності, звернути увагу на недоліки в 

організації проведення Тижнів знань безпеки життєдіяльності. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 
 

 

 

Директор департаменту                                                      Ельза ЛЕЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу директора 

департаменту освіти і науки 

обласної військової 

адміністрації  

03.06.2022   №  99-од 
 

Творчі роботи, відзначені обласною робочою комісією 

 з підбиття підсумків Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему:  

«Обережно: небезпека!» 

  Методичні розробки уроків, позакласних заходів: 
- ГОЯН Ольги, учителя основ здоров’я комунального закладу 

«Плетеноташлицький ліцей» Злинської сільської ради, конспект практичного 

заняття «Організація надання екстреної медичної допомоги населенню в разі 
отруєнь хімічними речовинами у побуті»; 

- ДЕШЕВЕНКО Олександри, учителя основ здоров’я комунального закладу 

«Світловодська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 2 
Кіровоградської обласної ради», конспект загальношкільного заходу на тему: 

«Живемо  безпечно та цікаво!»; 
- КЛУБЧЕНКО Ольги, класного керівника 6-Б класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 –гімназія» Знам'янської 

міської ради, конспект години спілкування «Чорнобильська катастрофа та її 
наслідки»; 

- - МАЗУР Валентини, учителя початкових класів (4 клас) Карбівської філії 
Липнязького ліцею імені Юрія ОБЖЕЛЯНА Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області, конспект вікторини «Обережно! Вибухонебезпечні 

предмети!»; 
- МАЛЬОВАНОЇ Людмили, учителя початкових класів (4-А клас) 

комунального закладу «Новомиколаївська гімназія Кропивницької міської ради», 

конспект виховного заходу «Аукціон ідей «Що означає безпека: правила 
евакуації»; 

- НИБИЩУК Оксани, класного керівника 5 класу Петрівського навчально-
виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад загальноосвітня школа       

І-ІІІ ступенів» Знам’янської міської ради Кіровоградської області, конспект 

онлайн-студії «Раптовий обстріл: алгоритм дій»; 
- ЮДЕНКО Наталії, класного керівника 5 класу філії «Іванковецька 

загальноосвітня школа» опорного навчального закладу «Дмитрівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Т.Г Шевченка Дмитрівської сільської 
ради Кропивницького району Кіровоградської області», конспект квест-гри «Наша 

безпека – в наших руках». 
• Творчі роботи дітей: 

- ОКОЛ Валерії, ГЕЛИХ Ірини, учениць 7 класу Іванівської філії                          

І-ІІ ступенів комунального закладу «Гурівський опорний заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Гурівської сільської ради», плакат «Безпека в 

довкіллі»; 
- СИЛЕНКО Надії, ЩЕРБАТЮК Валерії, учениць 7 класу Новопразького 

навчально-виховного комплексу Новопразької селищної ради Олександрійського  

 



 

 
району Кіровоградської області, проєкт шкільної газети «Шкільний вісник – «Світ 

– це ми!»». 
•  Колективні роботи:  

- учнів 9-А та 9-Б та учителя основ здоров’я опорного навчального закладу 

«Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Т.Г.Шевченка» 
Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області, 

лепбук «Як діяти в надзвичайних ситуаціях під час війни» (учитель основ здоров’я 
ДІДЕНКО Альона). 

________________________________________ 


